ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2018 года							    №3
с.п. Мулымья

О календарном плане
мероприятий по подготовке и проведению выборов                                                          депутатов Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение Мулымья

Руководствуясь статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с назначением на 09 сентября 2018 года депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья избирательная комиссия муниципального образования с.п.Мулымья п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья, дата выборов -  09 сентября 2018 года, согласно приложению.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации сельское поселение Мулымья.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя председателя
избирательной комиссии муниципального образования с.п.Мулымья С.А.Кайдаулову.

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования с.п.Мулымья
[bookmark: _GoBack]

 Л.И.Верьян

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования с.п.Мулымья

Л.А.Хабибуллина